CENTRO ESTATAL DE TRASPLANTES DE SAN LUIS POTOSI
‘ndetec SAN LUIS POTOSI

Estado de Origen y Aplicacion de Recursos

Rep: rptEstadoOrigenAplicacion

hora de Impresion | 05:24 p. m.

ORIGEN DE LOS RECURSOS

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL

$3,502,204.56

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS A $965,761.32

Disminuciones del Activo
Incrementos del Pasivo

$332,466.44
$311,090.94

TOTAL ORIGEN

APLICACION DE LOS RECURSOS

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

Incrementos del Activo

Dismunuciones del Pasivo

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL

— $5111,523.26

$178,572.40
$6,377.47
$95,152.92
$967,206.32
$326,754.90
$3,537,459.25

TOTAL APLICACION

— $5111,523.26

DRA. THAYDEE GRISSELL MONSIVAIS SANTOYO

DIRECTORA GENERAL

CP. MIGUEL ANGEL SEGURA RODRIGUEZ

CONTADOR

LAE MARIA JOSE CANCINO GONZALEZ

DIR. PLANEACION ENSENANZA Y COORDINACION ESTATAL

Page 1



