

CENTRO ESTATAL DE TRASPLANTES DE SAN LUIS POTOSI SAN LUIS POTOSI

Estado de Origen y Aplicacion de Recursos Del 01/oct./2016 al 31/oct./2016

Fecha y 05/abr./2017 hora de Impresión 05:24 p. m.

Usr: SUPERVISOR Rep: rptEstadoOrigenAplicacion

ORIGEN DE LOS RECURSOS

TOTAL ORIGEN	\$5,111,523.26
Incrementos del Pasivo	\$311,090.94
Disminuciones del Activo	\$332,466.44
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS A	\$965,761.32
EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL	\$3,502,204.56

APLICACIÓN DE LOS RECURSOS

TOTAL APLICACIÓN	\$5,111,523.26
EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL	\$3,537,459.25
Dismunuciones del Pasivo	\$326,754.90
Incrementos del Activo	\$967,206.32
SERVICIOS GENERALES	\$95,152.92
MATERIALES Y SUMINISTROS	\$6,377.47
SERVICIOS PERSONALES	\$178,572.40

DRA. THAYDEE GRISSELL MONSIVAIS SANTOYO	LAE MARIA JOSE CANCINO GONZALEZ
DIRECTORA GENERAL	DIR. PLANEACION ENSEÑANZA Y COORDINACION ESTATAL
CP. MIGUEL ANGEL SEGURA RODRIGUEZ	

CONTADOR